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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 5 MOEN Jessey

Pass 18 1:08.957 1 1:08.957

Pass 44 3:16.868 2 2:07.911 *

Pass 69 5:23.639 3 2:06.771 *

Pass 90 7:31.687 4 2:08.048

Pass 113 9:37.413 5 2:05.726 *

Pass 139 11:44.372 6 2:06.959

Pass 162 13:56.055 7 2:11.683

Pass 183 16:01.895 8 2:05.840

Pass 205 18:11.181 9 2:09.286

Pass 228 20:21.111 10 2:09.930

No 6 GULLO Riccardo

Pass 9 59.426 1 59.426

Pass 33 2:48.918 2 1:49.492 *

Pass 57 4:36.693 3 1:47.775 *

Pass 78 6:26.302 4 1:49.609

Pass 99 8:14.308 5 1:48.006

Pass 120 10:03.346 6 1:49.038

Pass 142 11:54.555 7 1:51.209

Pass 159 13:46.691 8 1:52.136

Pass 177 15:38.289 9 1:51.598

Pass 198 17:29.497 10 1:51.208

Pass 217 19:20.390 11 1:50.893

Pass 238 21:11.758 12 1:51.368

No 7 HEUN Steyn

Pass 7 57.076 1 57.076

Pass 32 2:45.695 2 1:48.619 *

Pass 56 4:35.654 3 1:49.959

Pass 77 6:26.020 4 1:50.366

Pass 100 8:15.887 5 1:49.867

Pass 121 10:06.793 6 1:50.906

Pass 143 12:00.333 7 1:53.540

Pass 161 13:54.260 8 1:53.927

Pass 180 15:47.460 9 1:53.200

Pass 200 17:38.308 10 1:50.848

Pass 219 19:32.996 11 1:54.688

Pass 240 21:26.464 12 1:53.468

No 8 KOPACZ Kylian

Pass 25 1:26.767 1 1:26.767

Pass 52 4:29.313 2 3:02.546 *

Pass 91 7:31.508 3 3:02.195 *

Pass 124 10:33.962 4 3:02.454

Pass 156 13:36.019 5 3:02.057 *

Pass 188 16:40.550 6 3:04.531

Pass 221 19:46.154 7 3:05.604

Pass 247 22:51.595 8 3:05.441

No 9 KOPACZ Svetlana

Pass 26 1:30.317 1 1:30.317

Pass 55 4:35.188 2 3:04.871 *

Pass 93 7:43.465 3 3:08.277

Pass 127 10:50.949 4 3:07.484

Pass 164 13:59.392 5 3:08.443

Pass 193 17:03.406 6 3:04.014 *

Pass 226 20:13.176 7 3:09.770

No 10 VAN DE WERKEN Mirte

Pass 16 1:06.442 1 1:06.442

Pass 39 3:02.748 2 1:56.306 *

Pass 63 4:57.741 3 1:54.993 *

Pass 84 6:52.899 4 1:55.158

Pass 105 8:48.014 5 1:55.115

Pass 144 12:00.707 6 3:12.693

Pass 165 14:03.005 7 2:02.298

Pass 184 16:03.522 8 2:00.517

Pass 204 18:02.777 9 1:59.255

Pass 225 20:01.931 10 1:59.154

Pass 244 22:03.645 11 2:01.714

No 11 VAN DE WERKEN Mike

Pass 21 1:12.784 1 1:12.784

Pass 45 3:18.394 2 2:05.610 *

Pass 67 5:19.569 3 2:01.175 *

Pass 88 7:22.571 4 2:03.002

Pass 111 9:26.856 5 2:04.285

Pass 135 11:38.361 6 2:11.505

Pass 157 13:42.548 7 2:04.187

Pass 181 15:50.341 8 2:07.793

Pass 202 17:54.391 9 2:04.050

Pass 224 19:58.203 10 2:03.812

Pass 245 22:08.300 11 2:10.097
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No 16 SANGANI Kevin

Pass 8 58.393 1 58.393

Pass 34 2:49.594 2 1:51.201 *

Pass 58 4:41.111 3 1:51.517

Pass 79 6:33.889 4 1:52.778

Pass 101 8:26.506 5 1:52.617

Pass 122 10:20.674 6 1:54.168

Pass 145 12:14.005 7 1:53.331

Pass 166 14:07.158 8 1:53.153

Pass 182 16:00.934 9 1:53.776

Pass 203 17:54.727 10 1:53.793

Pass 222 19:48.737 11 1:54.010

Pass 241 21:43.523 12 1:54.786

No 20 BOUVARD Zoé

Pass 22 1:22.999 1 1:22.999

Pass 48 4:00.299 2 2:37.300 *

Pass 80 6:35.740 3 2:35.441 *

Pass 110 9:12.350 4 2:36.610

Pass 141 11:51.802 5 2:39.452

Pass 167 14:27.905 6 2:36.103

Pass 195 17:05.118 7 2:37.213

Pass 220 19:41.784 8 2:36.666

Pass 246 22:16.431 9 2:34.647 *

No 21 VERBAKEL Mike

Pass 15 1:05.975 1 1:05.975

Pass 38 2:59.642 2 1:53.667 *

Pass 61 4:53.632 3 1:53.990

Pass 82 6:46.205 4 1:52.573 *

Pass 103 8:40.739 5 1:54.534

Pass 125 10:35.101 6 1:54.362

Pass 147 12:36.965 7 2:01.864

Pass 175 15:23.682 8 2:46.717

Pass 208 18:34.731 9 3:11.049

Pass 242 21:48.206 10 3:13.475

No 24 TERRELL Seth

Pass 19 1:10.032 1 1:10.032

Pass 46 3:19.319 2 2:09.287 *

Pass 70 5:26.222 3 2:06.903 *

Pass 92 7:33.196 4 2:06.974

Pass 116 9:40.595 5 2:07.399

Pass 140 11:50.083 6 2:09.488

Pass 163 13:57.943 7 2:07.860

Pass 185 16:05.756 8 2:07.813

Pass 206 18:13.923 9 2:08.167

Pass 229 20:21.197 10 2:07.274

No 25 BELMONT Arthur-John

Pass 24 1:24.268 1 1:24.268

Pass 47 3:50.078 2 2:25.810 *

Pass 76 6:22.027 3 2:31.949

Pass 106 8:50.045 4 2:28.018

Pass 131 11:17.590 5 2:27.545

Pass 160 13:50.347 6 2:32.757

Pass 186 16:16.747 7 2:26.400

Pass 211 18:46.925 8 2:30.178

Pass 239 21:19.064 9 2:32.139

No 36 DILLON Ross

Pass 3 53.470 1 53.470

Pass 28 2:38.927 2 1:45.457 **

Pass 51 4:24.802 3 1:45.875

Pass 73 6:09.755 4 1:44.953 *

Pass 96 7:54.525 5 1:44.770 *

Pass 115 9:40.693 6 1:46.168

Pass 133 11:28.930 7 1:48.237

Pass 153 13:16.892 8 1:47.962

Pass 172 15:03.611 9 1:46.719

Pass 191 16:50.194 10 1:46.583

Pass 209 18:37.337 11 1:47.143

Pass 230 20:25.394 12 1:48.057

No 39 KOHO Karl

Pass 17 1:08.090 1 1:08.090

Pass 42 3:07.094 2 1:59.004 *

Pass 66 5:05.652 3 1:58.558 *

Pass 87 7:05.668 4 2:00.016

Pass 108 9:03.414 5 1:57.746 *

Pass 130 11:05.038 6 2:01.624

Pass 151 13:06.839 7 2:01.801

Pass 174 15:07.683 8 2:00.844

Pass 194 17:04.847 9 1:57.164 *

Pass 215 19:03.208 10 1:58.361

Pass 234 21:00.950 11 1:57.742

No 44 BRHEL Jirka

Pass 6 56.347 1 56.347
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No 44 BRHEL Jirka

Pass 31 2:43.076 2 1:46.729 *

Pass 53 4:30.684 3 1:47.608

Pass 74 6:17.217 4 1:46.533 *

Pass 97 8:05.157 5 1:47.940

Pass 119 9:52.095 6 1:46.938

Pass 138 11:41.052 7 1:48.957

Pass 155 13:27.376 8 1:46.324 *

Pass 178 15:44.481 9 2:17.105

Pass 199 17:33.668 10 1:49.187

Pass 218 19:21.469 11 1:47.801

Pass 237 21:08.737 12 1:47.268

No 71 DE SCHIJNKEL Vinny

Pass 11 1:02.541 1 1:02.541

Pass 37 2:58.742 2 1:56.201 *

Pass 62 4:54.874 3 1:56.132 *

Pass 83 6:51.694 4 1:56.820

Pass 104 8:47.480 5 1:55.786 *

Pass 126 10:46.071 6 1:58.591

Pass 148 12:44.674 7 1:58.603

Pass 169 14:42.671 8 1:57.997

Pass 189 16:41.286 9 1:58.615

Pass 210 18:40.536 10 1:59.250

Pass 231 20:39.584 11 1:59.048

No 78 PANISSET Axel

Pass 20 1:10.982 1 1:10.982

Pass 43 3:15.852 2 2:04.870 *

Pass 68 5:21.763 3 2:05.911

Pass 89 7:28.362 4 2:06.599

Pass 112 9:34.217 5 2:05.855

Pass 137 11:40.514 6 2:06.297

Pass 158 13:43.048 7 2:02.534 *

Pass 179 15:46.519 8 2:03.471

Pass 201 17:52.544 9 2:06.025

Pass 223 19:56.193 10 2:03.649

Pass 243 22:01.437 11 2:05.244

No 81 BREIBERG Remi Oliver

Pass 13 1:04.797 1 1:04.797

Pass 41 3:06.297 2 2:01.500 *

Pass 64 5:04.043 3 1:57.746 *

Pass 85 7:04.314 4 2:00.271

Pass 109 9:03.663 5 1:59.349

Pass 129 11:04.778 6 2:01.115

Pass 150 13:06.818 7 2:02.040

Pass 173 15:06.197 8 1:59.379

Pass 196 17:06.179 9 1:59.982

Pass 216 19:06.646 10 2:00.467

Pass 236 21:06.427 11 1:59.781

No 88 TIJSEN Harvey

Pass 14 1:04.974 1 1:04.974

Pass 40 3:05.301 2 2:00.327 *

Pass 65 5:04.862 3 1:59.561 *

Pass 86 7:05.177 4 2:00.315

Pass 107 9:01.742 5 1:56.565 *

Pass 128 11:02.731 6 2:00.989

Pass 149 13:03.296 7 2:00.565

Pass 171 15:02.322 8 1:59.026

Pass 192 17:00.529 9 1:58.207

Pass 214 19:01.827 10 2:01.298

Pass 235 21:01.983 11 2:00.156

No 90 BAKKENES Stéphan

Pass 5 55.459 1 55.459

Pass 30 2:42.475 2 1:47.016 *

Pass 54 4:31.548 3 1:49.073

Pass 75 6:18.415 4 1:46.867 *

Pass 98 8:05.527 5 1:47.112

Pass 118 9:52.220 6 1:46.693 *

Pass 136 11:39.528 7 1:47.308

Pass 154 13:26.528 8 1:47.000

Pass 176 15:23.762 9 1:57.234

Pass 197 17:12.284 10 1:48.522

Pass 213 19:01.292 11 1:49.008

Pass 232 20:50.168 12 1:48.876

No 100 ZUCCA Andrea

Pass 27 2:21.701 1 2:21.701

Pass 49 4:12.865 2 1:51.164 *

Pass 71 6:02.156 3 1:49.291 *

Pass 94 7:50.962 4 1:48.806 *

Pass 117 9:41.514 5 1:50.552

Pass 134 11:31.548 6 1:50.034

No 107 KURDAHL Mikkel

Pass 4 54.975 1 54.975
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No 107 KURDAHL Mikkel

Pass 29 2:39.802 2 1:44.827 **

Pass 50 4:24.445 3 1:44.643 **

Pass 72 6:09.399 4 1:44.954

Pass 95 7:53.896 5 1:44.497 **

Pass 114 9:38.715 6 1:44.819

Pass 132 11:25.637 7 1:46.922

Pass 152 13:11.919 8 1:46.282

Pass 170 14:58.313 9 1:46.394

Pass 190 16:43.998 10 1:45.685

Pass 207 18:29.766 11 1:45.768

Pass 227 20:16.805 12 1:47.039

No 236 BOUMAN Justin

Pass 10 1:01.613 1 1:01.613

Pass 35 2:55.029 2 1:53.416 *

Pass 59 4:49.839 3 1:54.810

Pass 81 6:44.163 4 1:54.324

Pass 102 8:40.037 5 1:55.874

Pass 123 10:34.163 6 1:54.126

Pass 146 12:35.422 7 2:01.259

Pass 168 14:38.179 8 2:02.757

Pass 187 16:40.751 9 2:02.572

Pass 212 18:47.509 10 2:06.758

Pass 233 20:53.733 11 2:06.224

No 869 CAZZOLA Edoardo

Pass 12 1:03.381 1 1:03.381

Pass 36 2:56.572 2 1:53.191 *

Pass 60 4:50.442 3 1:53.870


